令和５年８月７日（月）に、本校にて中学３年生対象の学校説明会を行います。

中学生の皆さんへ

参加を希望する方は、中学校経由で申し込んでください。

中学校の担当の先生へ

中学校でとりまとめて申し込むようにしてください。お手数をおかけしますが、よろし

くお願いいたします。

令和５年６月１日

各中学校長 殿

愛知県立旭野高等学校長 杉浦 義之

愛知県立旭野高等学校説明会の実施について（案内）

 日頃は本校の教育活動について御理解、御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では本年度の学校説明会を下記の日程で実施いたします。

つきましては、本校への入学を希望している生徒に紹介していただきますようお願い申し上げます。

別紙の参加申込書に生徒名等を御記入いただき、本校担当にお送りください。お手数をお掛けします

が、よろしくお願いいたします。

記

１ 対 象

本校への入学を希望する中学３年生およびその保護者

２ 日 時

令和５年８月７日（月）

Ａグループ  ９：１５～１０：４５

Ｂグループ １１：００～１２：３０

※中学校を２つのグループに分け、グループごとに受付を行う予定です。

各中学校がどちらのグループになるかは、７月下旬に本校Ｗｅｂページに掲載いたします。

３ 会 場

愛知県立旭野高等学校（〒488-0830 尾張旭市東印場町三丁目４番地１）

４ 内 容

本校の概要説明、在校生による学校紹介・質疑応答、部活動見学等

５ 申 込

(1) 中学校ごとに参加申込書をＦＡＸまたはメールで提出してください。

(2) 申込書は本校Ｗｅｂページからもダウンロードできます。（Excel形式）

(3) 申込期限 令和５年７月１４日（金）

(4) 今年度より、参加者名は必要ありません。参加人数のみで結構です。

６ その他

(1) 当日の詳しい案内は後日、本校Ｗｅｂページに掲載しますので御覧ください。

(2) 当日午前７時に、尾張東部あるいは名古屋市に台風等による暴風警報もしくは特別警報が発表

されている場合は中止とします。

担 当 教務主任 中澤 統真

電 話 0561-53-5200

ＦＡＸ 0561-52-6052

メール kyomu@asahino-h.aichi-c.ed.jp